
Dark
Blonde

Hot
Chocolate

Cool
Brunette

Dark
Brown

Liquorice

True
Copper

Burnt
Copper

Ice
Chestnut

Red
Chilli

Aubergine

True
Copper

Burnt
Copper

Ice
Chestnut

Red
Chilli

Aubergine

Prosvětlené vlasy
DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

6 7 8

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

6 7 8

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

3 4 5

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

6 7 8

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

4 5 6

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

3 4 5

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

1 2 3
POZNÁMKA 
SAMOTNÉ MÍCHÁNÍ
S CLEAR SHINE
MŮŽE VÉST K
NEŽÁDOUCÍM 
TÓNŮM

GLOSS SHOTZ
VYLEPŠUJE A ZINTENZIVŇUJE JAKOUKOLIV BARVU
VLASŮ NEBO OBNOVUJE VYBLEDNUTÉ TÓNY



Quicksilver

Rose
Gold

Apricot

Pearl
Beige

Lavender
Grey

Soft
Pink

Sand
Blonde

Rose
Quartz

Caramel
POZNÁMKA Při použití na přirozené světlé blond vlasy může být výsledek jemnější.

Quicksilver může také
sloužit k neutralizaci
nežádoucích žlutých tónů
na prosvětlené/přírodní
blond a šedivé vlasy.

VYTVOŘTE NEUVĚŘITELNÝ LESK U
VŠECH TYPŮ VLASŮ S TÍMTO
ULTRA LESKLÝM KONDICIONÉREM.

SMÍCHEJTE S GLOSS SHOTZ NEBO S
GLAZE SHOTZ, PRO JEMNĚJŠÍ VÝSLEDKY. 

POZNÁMKA Miešanie s GLOSS SHOTZ LIQUORICE (pokiaľ nie je 
zmiešané s inými odtieňmi) môže viesť k nežiaducim tónom.

GLAZE SHOTZ

CLEAR SHINE

MĚKKÉ PASTELOVÉ ODSTÍNY PRO PROSVĚTLENÉ
A SVĚTLÉ BLONDÝNKY

V
V
U

S
G

P
z

Zobrazené odstíny jsou pouze znázorněním. Barevný výsledek a životnost bude záviset na aktuální barvě a stavu vašich vlasů.


